
 

 

UCHWAŁA NR 28/IV/24 

RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich położonych na 

terenie Gminy Pajęczno 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 57/VII/15 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 24 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy Pajęczno 

wprowadza się, następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 1 w § 1 ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

"2) umożliwia nieodpłatne korzystanie ze świetlicy innym niż wymienione w pkt 1 podmiotom". 

2. W Rozdziale 2: 

1) w § 2 ust.1 w pkt 2 wykreśla się: "(z wyłączeniem imprez oraz uroczystości prywatnych organizowanych 

przez członków tych organizacji)"; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Nieodpłatnie udostępnia się świetlice wiejskie do korzystania również innym podmiotom na imprezy 

okolicznościowe w celach prywatnych, komercyjnych i innych, z zastrzeżeniem § 3". 

3) § 3 otrzymuje brzmienie:  

"§ 3. Opłata za korzystanie ze świetlicy wiejskiej obejmuje jedynie koszty zużycia mediów tj.: 

1. koszt opłaty za wodę i ścieki zostanie obliczony na podstawie odczytu z licznika z poboru wody wg 

aktualnie obowiązujących stawek; 

2. koszt opłaty za energię elektryczną zostanie obliczony na podstawie zużycia energii elektrycznej wg 

stawek z faktury wystawionej za okres poprzedzający udostępnienie". 

4) uchyla się § 4; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie:  

"§ 5. Środki uzyskane ze zwrotu kosztów zużycia mediów stanowią dochód Gminy Pajęczno". 

6) § 6 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 6228



"§ 6. Przy każdorazowym  nieodpłatnym udostepnieniu świetlicy wiejskiej osoba, o której mowa w  

§ 1 ust. 6 oraz osoba na rzecz której następuje udostępnienie sprawdzają stan pomieszczeń, urządzeń oraz 

wyposażenia, spisując protokół zdawczo - odbiorczy". 

7) w § 7: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Biorący do używania ponosi pełną odpowiedzialność wobec Gminy Pajęczno i wobec osób trzecich 

za szkody powstałe w czasie udostępnienia świetlicy wiejskiej". 

b) uchyla się ust.3. 

3. W Rozdziale 3 w § 8: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1.  Obowiązkiem biorącego w używanie jest uzyskanie wszelkich innych prawem wymaganych 

pozwoleń i innych dokumentów wymaganych do przeprowadzenia danej imprezy". 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

"3.Obowiązkiem biorącego w używanie jest weryfikacja, czy dana świetlica wiejska spełnia odpowiednie 

wymogi do przeprowadzenia danej imprezy i ponosi z tego tytułu pełną odpowiedzialność". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Dębowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6228


		2024-08-07T12:03:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




